
Renseignements 
horaires accessibilité 
et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr 04 8000 7000

D03  ST-VALLIER
  LE GRAND-SERRE

Du 2 septembre 2024  
au 31 août 2025

La Région 
vous transporte

Photo couverture : ©
 Auvergne-Rhône-Alpes Tourisme • Conception :  Heure d’été

D03 ST-VALLIER  HAUTERIVES  LE GRAND-SERRE

1 trajet * Abonnement**

1 
ZONE

TRAFIC 2 € 40 €
TONIC - 26 ANS 1 € 23 €
1, 2, 3 TONIC - 23 €
TONIC SCOLAIRE - 15 €
TONIC SOLIDARITE 1 € 23 €

* Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance 
** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités sur les zones achetées.

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite 
des places disponibles.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

a  Localité desservi à la demande.
1  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Perrache (7h29) et de Valence ville (7h31). 
2  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Part-Dieu (13h10) et de Valence ville (12h48).
3  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Perrache (18h00).
4  Correspondance à Hauterives (Village) en direction de Beaurepaire et Romans sur Isère.      
5  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Perrache (7h29) et de Valence ville (7h31).   
6  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Part-Dieu (13h10) et de Valence ville (12h48).   
7  Correspondance avec le TER en provenance de Lyon Perrache (18h00).   

Communes Points d’arrêt
Période scolaire Vacances scolaires

LMMeJV L MMeJV LMMeJV J Me LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV J LMMeJV
4  1  2   3  5  6  7  

ST-VALLIER Lycée H. Laurens 07:40 12:00 16:25 17:35 18:10

Gare SNCF 08:00 07:48 07:40 10:50 12:05 13:30 16:30 17:40 18:15 07:40 10:50 13:30 18:15

Collège A. Cotte 08:05 07:55 07:45 10:55 12:20 12:20 13:35 15:30 16:35 16:35 17:45 18:20 07:45 10:55 13:35 18:20

ST-UZE Delauney 08:10 08:00 07:50 11:00 12:30 13:40 16:45 17:50 18:25 07:50 11:00 13:40 18:25

Place de l’Église 08:11 08:02 07:55 11:02 12:32 13:42 16:47 17:52 18:27 07:52 11:02 13:42 18:27

Combe Tourmente 08:12 08:03 07:56 11:04 12:34 13:44 16:48 17:54 18:29 07:54 11:04 13:44 18:29

ST-BARTHELEMY-DE-VALS Les Sables 12:32 15:35 16:43

G. Brassens 12:33 15:38 16:45

Villeneuve 12:36 15:41 16:50

LA MOTTE-DE-GALAURE Les Charrons 08:14 08:07 07:59 11:07 12:37 13:47 16:00 16:50 17:57 18:32 07:57 11:07 13:47 18:32

CLAVEYSON Village 12:41 15:46 16:55 18:03 a

ST-AVIT Village 12:50 17:03 18:07 a

RATIÈRES Village 13:00 17:08 18:10 a

MUREILS Mairie 06:35 08:10 08:02 11:09 12:40 13:49 16:05 16:54 17:59 18:34 07:59 11:09 13:49 18:34

Les Silos 06:36 08:11 08:03 11:10 12:41 13:50 18:00 18:35 08:00 11:10 13:50 18:35

CHÂTEAUNEUF-DE-GALAURE St Bonnet 06:37 08:17 08:15 08:04 11:11 12:42 13:51 16:56 18:01 18:36 08:01 11:11 13:51 18:36

Cimetière 06:38 08:05 11:12 12:43 13:52 17:05 18:02 18:37 08:02 11:12 13:52 18:37

Les Mandailles 06:39 08:18 08:18 17:08 18:38

Cordeliers 06:41 08:20 08:20 08:07 11:14 12:44 13:54 17:10 17:15 18:04 18:39 08:04 11:14 13:54 18:39

Foyer de Charité 08:25 08:25 18:40

HAUTERIVES Treigneux 06:42 08:13 11:20 12:46 14:00 17:20 18:05 18:46 08:10 11:20 14:00 18:40

Village 06:50 08:20 11:25 12:50 14:05 17:25 18:10 18:50 08:15 11:25 14:05 18:45

Massetière 08:25 11:30 13:00 14:10 17:30 18:15 18:55 08:20 11:30 14:10 18:50

LE GRAND-SERRE Collège J. Bédier 08:30 11:35 13:05 14:15 17:40 18:20 19:00 08:25 11:35 14:15 18:55

  Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025  
au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 
au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai  
au dimanche 1er juin 2025 inclus
Été : du samedi 5 juillet  
au dimanche 31 août 2025

Ne circule pas les jours fériés.

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour 
sa conception et son édition. Il 
est délivré gratuitement, merci 
de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

POINTS DE VENTE
Gare Routière de Valence 
48 rue Denis Papin 
26000 Valence 
Tél. 04 28 61 26 26
Gare Routière de Romans
2 boulevrad Gabriel Péri 
26100 Romans 
Tél. 04 75 02 95 35 
Gare Routière de 
Montélimar
Rue Olivier de Serres 
26200 Montélimar 
Tél. 04 75 51 89 69

Auprès du conducteur

La carte Oùra peut 
contenir des titres 
de transport de 
différents réseaux 

de la région Auvergne-Rhône-
Alpes. Achat et rechargement 
sur oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

Achat et utilisation des tickets  
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour 
tout achat d’abonnement et pour 
pouvoir bénéficier de la tarification 
sociale.
Elle vous permet aussi de charger 
des tickets «10 voyages».
Elle est personnelle, d’une durée de 
validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
-  demande de carte tarif 

réduit par correspondance, 
formulaire disponible sur le site 
laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et 
renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte,  
votre carte peut être bloquée.



D03 LE GRAND-SERRE  HAUTERIVES  ST-VALLIER

Répartition zonale
Pour identifier le prix de votre trajet, regardez le nombre de zones  
que vous traversez et reportez vous au tableau des tarifs

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite 
des places disponibles.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

D03  ST-VALLIER
  LE GRAND-SERRE

LE GRAND-SERRE Collège J. Bédier

Massetière

Village

Treigneux

CHÂTEAUNEUF-DE-GALAURE Foyer de Charité

Cordeliers

Mandailles

Cimetière

St Bonnet

MUREILS Les Silos

Mairie

LA MOTTE-DE-GALAURE Les Charrons

RATIÈRES Village

ST-AVIT Village

CLAVEYSON Village

ST-BARTHELEMY-DE-VALS Villeneuve

Les Sables

ST-UZE Combe Tourmente

Place du 19 Mars

Place de l’Eglise

Delauney

ST-VALLIER Collège A. Cotte

Gare SNCF    

Lycée H. Laurens

Correspondances :

avec les lignes  
cars Région
avec les lignes  
cars Région express

 avec les lignes SNCF TER
 avec SNCF grandes lignes

Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

LE GRAND SERRE

LA MOTTE DE GALAURE

MUREILS

RATIÈRES

CHÂTEAUNEUF DE GALAURE

HAUTERIVES
1 1
1 1

1 1
1 1

1 1

1 1

1 1
1 1
1 1

1 1
1 1

1 1
1 1

1 1
1 1

1 1
1 1
1 1

1
1

1
1

1
1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
1
1

1
1 1

1

SAINT AVIT

ST VALLIER

SAINT UZE

SAINT BARTHÉLÉMY

CLAVEYSON

départ

arri
vée

LE
 G

RA
N

D
 S

ER
RE

LA
 M

O
TT

E 
D

E 
G

A
LA

U
RE

M
U

RE
IL

S

RA
TI

ÈR
ES

C
H

ÂT
EA

U
N

EU
F 

D
E 

G
A

LA
U

RE

H
A

U
TE

RI
V

ES

SA
IN

T 
AV

IT

ST
 V

A
LL

IE
R

SA
IN

T 
U

ZE

SA
IN

T 
BA

RT
H

ÉL
ÉM

Y

C
LA

V
EY

SO
N

AA

1  Correspondance avec le TER à destination de Lyon Perrache (7h59) et Valence ville (8h27).
2  Correspondance avec le TER à destination de Lyon Part-Dieu (12h48) et Valence ville (13h10).
3  Desserte du lycée H. Laurens effectuée par un autre véhicule.
4  Correspondance avec le car venant de Romans
5  Correspondance avec le TER à destination de Lyon Perrache (7h59) et Valence ville (8h27).
6  Correspondance avec le TER à destination de Lyon Part-Dieu (12h48) et Valence ville (13h10). 

  

Communes Points d’arrêt
Période scolaire Vacances scolaires

LMMeJV J LMJV Me LMJV LMMeJV J LMMeJV

1  3 2  4  4  5  5 6  

LE GRANDSERRE Collège J. Bédier 06:40 08:45 11:40 12:40 16:50 17:05 06:50 08:45 11:40 17:05

HAUTERIVES Massetière 06:45 08:50 11:45 12:45 16:55 17:10 06:55 08:50 11:45 17:10

Village 06:50 08:00 08:55 11:50 12:50 12:55 17:00 17:15 18:55 07:00 08:55 11:50 17:15

Treigneux 06:54 08:03 09:00 11:55 12:55 12:57 17:05 17:20 19:00 07:05 09:00 11:55 17:20

CHÂTEAUNEUF-DE-GALAURE Foyer de Charité 12:57 17:22 19:02

Cordeliers 07:00 08:07 09:03 11:58 12:58 13:05 17:08 17:25 19:05 07:10 09:03 11:58 17:23

Mandailles 07:02 08:08 13:00 13:06 17:10 17:26 19:06

Cimetière 07:04 08:09 09:06 12:01 13:01 13:07 17:11 17:27 19:07 07:12 09:06 12:01 17:26

St Bonnet 07:05 08:10 09:07 12:02 13:02 13:08 17:12 17:28 19:08 07:13 09:07 12:02 17:27

MUREILS Les Silos 07:07 08:13 09:08 12:03 13:03 13:09 17:13 17:29 19:09 07:14 09:08 12:03 17:28

Mairie 07:08 08:14 09:09 12:04 13:04 13:10 17:14 17:30 19:10 07:15 09:09 12:04 17:29

LA MOTTE-DE-GALAURE Les Charrons 07:12 08:17 09:11 12:06 13:06 17:16 17:33 19:13 07:18 09:11 12:06 17:31

RATIÈRES Village 06:55 07:55

ST-AVIT Village 07:00 08:00

CLAVEYSON Village 07:10 08:10

ST-BARTHELEMY-DE-VALS Villeneuve 07:18 08:18

Les Sables 07:23 08:25

ST-UZE Combe Tourmente 07:18 08:22 09:15 12:10 13:10 17:20 17:40 19:20 07:23 09:15 12:10 17:35

Place du 19 Mars 07:20 08:25 09:17 12:12 13:12 17:22 17:42 19:22 07:25 09:17 12:12 17:37

Delauney 07:22 08:27 09:20 12:15 13:15 17:25 17:44 19:24 07:26 09:20 12:15 17:40

ST-VALLIER Collège A. Cotte 07:30 07:30 08:40 08:35 09:25 12:20 13:20 17:30 17:55 19:35 07:30 09:25 12:20 17:45

Gare SNCF 07:35 07:35 08:45 09:30 12:25 13:25 17:35 18:00 19:40 07:40 09:30 12:25 17:50

Lycée H. Laurens 07:40 07:40 08:50

  Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 
au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025  
au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 
au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai  
au dimanche 1er juin 2025 inclus
Été : du samedi 5 juillet  
au dimanche 31 août 2025

Ne circule pas les jours fériés.


